

Příloha č. 2 kupní smlouvy - Rozpis nabídkové ceny

Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky čj. MUCL/58661/2018

		cena za jednotku	počet	jednotka	cena bez DPH	DPH 21 %	cena včetně DPH
1	Dodávka 3 ks pružinového houpadla č. 1 dle tech. specifikace	8938,8	3	kus	26 816,40 Kč	5 631,44 Kč	32 447,84 Kč
	Montáž a ukotvení	950	3	kus	2 850,00 Kč	598,50 Kč	3 448,50 Kč
2	Dodávka herní sestavy č. 2 dle tech. specifikace	96210	1	kus	96 210,00 Kč	20 204,10 Kč	116 414,10 Kč
	Montáž a ukotvení	9900	1	kus	9 900,00 Kč	2 079,00 Kč	11 979,00 Kč
	Dodávka dopadové plochy - kačírek	24327	1	komplet	24 327,00 Kč	5 108,67 Kč	29 435,67 Kč
	Dodávka dopadové plochy - výkopové práce	24327	1	komplet	24 327,00 Kč	5 108,67 Kč	29 435,67 Kč
3	Dodávka šplhací sestavy č. 3 dle tech. specifikace	37285,2	1	kus	37 285,20 Kč	7 829,89 Kč	45 115,09 Kč
	Montáž a ukotvení	7110	1	kus	7 110,00 Kč	1 493,10 Kč	8 603,10 Kč
	Dodávka dopadové plochy - kačírek	15025,5	1	komplet	15 025,50 Kč	3 155,36 Kč	18 180,86 Kč
	Dodávka dopadové plochy - výkopové práce	15025,5	1	komplet	15 025,50 Kč	3 155,36 Kč	18 180,86 Kč
4	Dodávka pružinové houpačky č. 4 dle tech. specifikace	12015	2	kus	24 030,00 Kč	5 046,30 Kč	29 076,30 Kč
	Montáž a ukotvení	950	2	kus	1 900,00 Kč	399,00 Kč	2 299,00 Kč
5	Dodávka prolézačky č. 5 dle tech. specifikace	31455	1	kus	31 455,00 Kč	6 605,55 Kč	38 060,55 Kč
	Montáž a ukotvení	8900	1	komplet	8 900,00 Kč	1 869,00 Kč	10 769,00 Kč
6	Doprava		1	komplet	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
celkem					325 161,60 Kč	68 283,94 Kč	393 445,54 Kč

VKuřimi..... dne ...31.7.2018.....

Radomír Dočekal v.r.

.....
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka